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				Handelsjuristerna är en juristbyrå driven av juriststudenter från Handelshögskolan i Göteborg. Vår vision är att vara den flexibla och okomplicerade byrån som gör juridiken lättillgänglig för såväl företag som privatpersoner.

Våra klienter är bolag i alla branscher från de minsta till några av Sveriges absolut största, samt privatpersoner.
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TILLGÄNGLIGHET OCH PRIS I FOKUS


			

				
				
				
				
				

Vi är den flexibla och okomplicerade byrån som gör juridiken lättillgänglig för såväl företag som privatpersoner.
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						JURIDISK RÅDGIVING I TOPPKLASS..


					

				

			

				
				
				
				
				Vi är byrån som gör juridisk rådgivning tillgänglig för alla – såväl privatpersoner som företag. Alla klienter är unika, därför har vi inga stelbenta arbets- eller prismodeller. Rådgivning på dina villkor helt enkelt.
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						..AV JURISTER


					

				

			

				
				
				
				
				Våra konsulter är de mest drivna och kompetenta juriststudenterna från Handelshögskolan i Göteborg. Så vi jobbar för att vi tycker det är kul och strävar alltid efter att överträffa våra klienters förväntningar.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						..TILL DET BÄSTA PRISET


					

				

			

				
				
				
				
				Eftersom våra konsulter till lika stor del får betalt genom praktik och merit som av ekonomisk ersättning kan vi erbjuda våra tjänster till marknadens bästa pris.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				SKICKA ETT MEDDELANDE TILL OSS!
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				NÅGRA AV VÅRA NÖJDA KLIENTER:


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					HandelsJuristerna bistod mig med hjälp vid uppstarten av mitt nya stora projekt. Jag imponerades av deras prestation och jag skulle rekommendera samtliga företag i en uppstartsprocess att anlita HandelsJuristerna.



					JARNO VANHATAPIO
					Grundare, Nelly.com

				

			

				
				
				
				
				
					
					
						
						 

					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Findwise har nyttjat HandelsJuristerna vid framtagande av diverse avtal i samband med ägarförändringar i våra utländska dotterbolag. Uppdraget utfördes på ett mycket kostnadseffektivt sätt och med ett stort engagemang. Vi fick precis den leverans som vi förväntade oss. Jag kan varmt rekommendera HandelsJuristerna för denna typ av uppdrag.



					BENGT RODUNG
					Grundare och Styrelseordförande, Findwise AB

				

			

				
				
				
				
				 

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Vi behövde hjälp med en anställnings-fråga och fick snabb och okomplicerad vägledning från början till slut.



					FREDRIK EDELAND
					VD, Express Delivery Sweden AB

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				VANLIGA FRÅGOR OCH SVAR


				
			

				KONTAKTA OSS
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Varför ska vi välja er istället för en gratis mall?

				Att använda en gratis mall är smidigt och enkelt för stunden, dock finns risken att avtalet inte fyller sin funktion när det verkligen behövs, eftersom det inte är anpassat efter just ditt företag. Att det är gratis i dagsläget innebär tyvärr en risk att du får dyra utgifter längre fram som en följd av det bristande avtalet. Vi menar att det finns många väldigt bra mallar online, men att verkligheten ofta är mycket mer komplex och nyanserad än vad en standardiserad mall kan ta hänsyn till.

Vi rekommenderar därför att du kontaktar en jurist för att få personlig hjälp från grunden med ditt avtal, anpassat till ditt företag. Om du redan har ett befintligt avtal, exempelvis baserat på en avtalsmall, erbjuder vi även tjänster för att granska detta och ge konkreta förslag på klausuler som du behöver komplettera med.


			

				
				
				
				
				Vågar man lita på studenter som inte är färdiga jurister?

				HandelsJuristerna består av både seniora och juniora konsulter. Detta innebär att juriststudenter som är mot slutet av utbildningen ofta samarbetar med studenter som kommit kortare på utbildningen. Vi försöker kvalitetssäkra vårat arbete genom att alltid vara två konsulter på varje uppdrag. Dessutom har vi en intern kvalitetssäkringsprocess där varje uppdrag granskas av Affärsområdesansvarig, som inte själv arbetat på uppdraget innan dokumentet kan skickas till klient.

Eftersom vi är förankrade i Handelshögskolan försöker vi även utnyttja de resurser som står till vårt förfogande här. Vid tveksamheter i uppdragets genomförande kan vi kontakta professorerna på Handeshögskolan eller någon från Handelshögskolans alumnverksamhet. Slutligen har HandelsJuristerna en styrelse bestående av flertalet kompetenta jurister/advokater som vi kan ge vägledning vid behov.


			

				
				
				
				
				Varför ska ni välja oss istället för en advokatbyrå?

				HandelsJuristerna erbjuder juridisk rådgivning till ett konkurrenskraftigt pris. Våra tjänster kostar ungefär 1/5 av priset som de större aktörerna fakturerar. Vi försöker därför möta dig som småföretagare och erbjuda dig juridisk hjälp och trygghet till ett pris som är anpassat för en mindre verksamhet.

Att vi har möjlighet att erbjuda låga priser beror på att HandelsJuristerna uteslutande består av studenter från Handelshögskolan i Göteborg. Vi arbetar för att få praktisk erfarenhet och förbereda oss inför ett kommande arbetsliv som jurister, och ser därför inte den ekonomiska förtjänsten som det viktigaste i verksamheten.
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						HANDELSJURISTERNA

						

Handelsjuristerna är en juristbyrå driven av juriststudenter från Handelshögskolan i Göteborg. Vår vision är att vara den flexibla och okomplicerade byrån som gör juridiken lättillgänglig för såväl företag som privatpersoner.
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						KONTAKTA OSS

						E-post: info@handelsjuristerna.se

Telefon: 031 – 20 27 20

Viktoriagatan 9, 411 25 Göteborg
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						Kakor					

					
						Vi bjuder på kakor! Om du tycker det är ok, klickar du bara på "Acceptera alla". Du kan såklart välja vilken typ av kakor du vill ha genom att klicka på "Inställningar".													
								Läs vår cookie policy							
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						Välj vilken typ av kakor du vill acceptera. Ditt val kommer att sparas i ett år.													
								Läs vår cookie policy							
											

					
													
								
									Nödvändiga

										Dessa kakor går inte att välja bort. De behövs för att hemsidan över huvud taget ska fungera.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistik

										För att vi ska kunna förbättra hemsidans funktionalitet och uppbyggnad, baserat på hur hemsidan används.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Upplevelse

										För att vår hemsida ska prestera så bra som möjligt under ditt besök. Om du nekar de här kakorna kommer viss funktionalitet att försvinna från hemsidan.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marknadsföring

										Genom att dela med dig av dina intressen och ditt beteende när du surfar ökar du chansen att få se personligt anpassat innehåll och erbjudanden.
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